
A/B GERSONSHUS  

Gersonsvej 73 kld. 
2900 Hellerup_____________________________________________________   
  

Formand 
Torben de Lemos 
Gersonsvej 73 st. tv. 
Tlf. 39 62 01 20 
Bestyrelsen@gersonshus.dk 
 
Næstformand 
Morten Vallin 
Gersonsvej 63 st. tv. 
Tlf. 39 62 70 30  
morten@vallin.dk 
 
Kasserer 
Carsten Frank 
Gersonsvej 75 st. tv. 
Tlf. 30 75 14 85 
cfrank1971@hotmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem 
Flemming Dam 
Gersonsvej 75 st. th. 
Tlf. 26 12 40 02 
flemming.dam@qmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem 
Lars Stevens 
Gersonsvej 77 1. th. 
Tlf. 42 14 29 00 
lars_stevens@yahoo.dk 
 
Bestyrelsesmedlem  
Gert Christensen 
Gersonsvej 79 2. tv. 
Tlf. 30 25 09 60 
Gertchristensen@me.com> 
 
Bestyrelsesmedlem  
Rune Korsgaard 
Gersonsvej 81 st. th. 
Tlf. 40 55 47 32 

rkorsgaard@gmail.com 
 
Suppleant  
Nicole Moen 
Gersonsvej 81 st. tv. 
Tlf. 39 61 19 42 
nicole_moen@hotmail.com 
 
Ejendomsinspektør 
John Lindholdt 
Tranegårdsvej 29 B kld. th. 
Tlf. 27 28 56 07 
ejendomskontor@gersonshus.dk 

 
 

Referat af bestyrelsesmøde onsdag d. 26.8.2015 kl. 19:30 - 21:30   
 
Afbud: Gert, Lars 

 
1. Valg af referent og ordstyrer 
2. Godkendelse af sidste referat  
3. Restanceliste 
4. Altansag 
5. Evt. 

 
Referat: 

1. Valg af referent og ordstyrer 

Referent: Carsten Frank 

Ordstyrer: Torben de Lemos  

 

2. Godkendelse af sidste referat 

Godkendt 

 

3. Restanceliste 

Gennemgået og enkelte spørgsmål som tages med SWE 

TL kontakter SWE 

 

4. Altansagen 

Bestyrelsen har drøftet problemstillingen omkring manglende planlægning fra 

Københavneraltanens side, og den heraf afledte forsinkelse af projektet. Bestyrelsen 

arbejder på en løsning der fremadrettet sikrer, at lignende byggesager afvikles på en mere 

tilfredsstillende måde.    
 
 

5. Evt.  
Erhvervslejemål – bestyrelsen drøftede en konkret henvendelse vedr. kælderlokale GV 81 
(133-3) på 62 m2  
 
Bestyrelsen vil fremadrettet følge op på regnskabet kvartalsvis (Januar, April, August, 
Oktober) 
 
 

 

 
 
Kommende aktiviteter:  
Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 30.9.2015 kl. 19.30 


